
 

 

Zgierz, dn. 04.08.2021 r. 

Nr referencyjny: PN/XIII/2021  

 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy sprzętu do zabiegów endoskopowych - 

PN/XIII/2021 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Dostawy realizowane będą w terminie: max. 3 dni roboczych od złożenia zamówienia przez 

Zamawiającego drogą mailową na adres……..………………………….” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

Uzupełnianie zużytego depozytu odbywać się będzie w ciągu maksymalnie 3 dni roboczych, licząc 

od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 

płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 

wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku stwierdzenia wad jakościowych, Zamawiający wzywa niezwłocznie Wykonawcę do 

rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych. W przypadku uwzględnienia reklamacji 

Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Towar wolny od wad, w terminie 3 dni roboczych od daty 

najświeższej produkcji.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
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„W przypadku niedostarczenia Towaru wolnego od wad lub brakującego w terminie określonym w  

ust. 3 i 4 powyżej, Zamawiającemu przysługuje prawo powierzenia realizacji Dostawy podmiotowi 

trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej 

realizacji umowy. Wykonawca nie może kwestionować kosztów realizacji Dostaw przez podmiot 

trzeci. Uprawnienie powyższe nie pozbawia Zamawiającego prawa odstąpienia od umowy w 

odpowiedniej części z zachowaniem roszczenia o naprawienie szkody wynikłej z niewykonania 

zobowiązania lub naliczenia kar umownych.”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 6 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.2 oraz 1.3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1% oraz 

odpowiednio z 5% na 2%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 7 

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4 i 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 2%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8 

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający ma prawo do rozwiązania Umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do 

należytej realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca co najmniej:…” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 9 

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Strony wyłączają możliwość zbycia wierzytelności przysługujących Wykonawcy z tytułu niniejszej 

Umowy oraz dokonywania przez osoby trzecie czynności faktycznych i prawnych dotyczących tych  

wierzytelności, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Czynność prawna mająca na celu 

zmianę wierzyciela może nastąpić zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) za zgodą organu tworzącego 

Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody (zapis jest odzwierciedleniem postanowień 

ustawowych). 

 

Pytanie 10 

Dotyczy zad. nr 1, poz. 3 

Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej – domniemywamy, że śr. sfinkterotomu, 

analogicznie z innymi, to 2,55 mm (a nie 255 mm). 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 11 
Dotyczy zad. nr 1, poz. 9 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? 
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Zamawiający oczekuje zaoferowania prowadników 0,035 cala oraz narzędzi na taki właśnie 

prowadnik, natomiast w poz. 9 mowa jest o prowadniku 0,025 cala – czy nie powinno być również 

„na prowadnik 0,035 cala”? 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 12 
Dotyczy zad. nr 2, poz. 8 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? 

Zawory ssące tej serii mają nr OF-B120 a nie OF-B188 (OF-B188 to zawory woda-powietrze – poz. 

9), wskazuje też na to liczba uszczelek w opakowaniu, które do zaworów ssących OF-B120 

pakowane są właśnie po 3 sztuki. 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści załącznika nr 2 do SWZ. 

 

Pytanie 13 
Dotyczy zad. nr 2, poz. 18 

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? 

Z opisu wynika, że Zamawiający wymaga zaoferowania drenów w opakowaniu po 10 szt. – takie 

dreny są JEDNORAZOWE i mają dł. 43 cm (a nie WIELORAZOWE o dł. 15 cm). 

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w treści załącznika nr 2 do SWZ. 

 

 

UWAGA: W zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień do treści SWZ z dnia 30.07.2021 r., 

w zakresie zapytania nr 2, Zamawiający dokonuje następującej korekty:  

 

Zapytanie 2:  
Zadanie nr 1  

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy cewnika 2,3 mm, 

średnica dystalnej końcówki 1,8 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy cewnika 2,3 mm, 

średnica dystalnej końcówki 1,67 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

3. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy cewnika 2,3 mm, 

średnica dystalnej końcówki 1,67 mm, długość igły 5 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

9. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie protez o długości w podanym zakresie co 

jeden/ dwa centymetry. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

Zadanie nr 2  

16. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,8 mm (21G) w miejsce 

igieł 1,0 mm (19G), pozostałe rozmiary zgodne z opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

20. Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie olejku pakowanego po 50 ml. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 
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21. Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie szczypiec o szerokości rozwarcia 8,0 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

Mając na uwadze termin udzielenia wyjaśnień, działając na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do godziny 9:00 w dniu  

11 sierpnia 2021 r. 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego     
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 
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